



الهی نامه جلد ۳۴

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

الهی نامه جلد ۳۴

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست

ادامه مطالعه

درباره کتاب

خروج

- بسم الله الرحمن الرحيم
- ۱- الهی ما گناه کنیم و قلبمان را سیاه کنیم تو به ما رحم کنی و کرم فرمایی و ببخشی و قلبمان را پاک کنی و حقا درست فرمودند که با کریمان کارها دشوار نیست.
 - ۲- الهی در این روزگار پر از هوی و هوس تو را بندگی کردن برایم بس.
 - ۳- الهی بنده بیچاره ام تویی تنها چاره ام پس بر بنده بتاب تا بنمایانمت ای ارباب.
 - ۴- الهی ویروسی بدتر از گناه و غفلت از تو نمی یابم و واکنشی بالاتر از عبادت و بندگی آن نمی شناسم پس عاصم و حافظم باش از تمام گناهان و غفلت ها.
 - ۵- الهی مرا از گناه دورم بدار چون گناه باعث دوریم از تو می شود پس هر آنچه از تو دورم می دارد از بنده دورم دار.
 - ۶- الهی لباسی زیباتر و بالاتر از تقوی نمی شناسم و الهی بالاتر و بهتر از تو ندارم و نمی خواهم و نمی یابم .
 - ۷- الهی در زمین که گناه بیداد می کند در صدد ترک گناهم که نگاهت مرا دلشاد می کند.



۸- الهی از نیت گناه بیزارم چه برسد به انجام گناه بارالها ما را از نیت گناه و انجام گناه باز دار.

۹- الهی عشق را تو آفریدی و تنها عشق تو مرا عالیست و کافیست و عشق به تو تنها عشقیست که باقیست.

۱۰- الهی چگونه تو را نخواهم که غیر تو کسی را ندارم و جز تو کسی را نپرستم و بنده تو تا ابد هستم.

۱۱- الهی از معامله با تو استغفار می کنم و از معاشقه با تو استقبال می کنم که عشقبازی با تو شیرین و دلنشین و بهترین است.

۱۲- الهی دلم را سویت دارم و از هر چه غیر تو بیزارم و چه کنم غیر تو کسی را ندارم و نخواهم و اگر با تو باشم دیگر غمی ندارم.

۱۳- الهی در این روزگار پر از عشقهای هوسی مرا عالیست عشق به تو خداوند عالی.

۱۴- الهی روی دوستی تو حساب باز کردم چون دوستی غیر تو ندارم ((یا حبیب من لا حبیب له)) گویم و تو را با محبت عبادتت می کنم.



۱۵- الهی من غیر تو خدایی ندارم ولی تو غیر من بنده هایی داری پس لا اله الا الله گویم و جز تو الهی ندارم و جز درگه ات جای دیگری ندارم و نروم و با غیر تو کاری ندارم و از غیر تو حاجتی نخواهم و همیشه هو هو می گویم.

۱۶- الهی عشق شیرین است و عشق آفرین شیرین تر است و عشق به عشق آفرین بهترین عشق است.

۱۷- الهی دنبال کشف و کرامات نیستم بلکه خواهان بندگی و عبادت فراوان هستم.

۱۸- الهی تا تو را دارم چگونه از این و آن چیزی خواهم و از تو خواهم که همه چیز از آن توست.

۱۹- الهی دیگران مال خواهند و علی حال بندگی و دیگران کشف و کرامات خواهند و علی معرفت و محبتت را خواهد پس هر چه صلاح می دانی به هر کی خواهی دهی.

۲۰- الهی اگر تو بخواهی همه چیز حل می شود و اگر نخواهی همه چیز منحل می شود.

۲۱- الهی تو نور بر من تاپیدی و من تاریکش کردم پس مرا از تاریکی که خودم باعثش شدم برهان و نورت را همیشه بر من بتابان.



۲۲- الهی همه کارها را تو قادری و همه چیز را تو دانایی پس همیشه از تو می خواهم در هر آنی و زمانی .

۲۳- الهی مرا از غیر خودت رهایی ده و با عشقبازی با خودت آشنایی ده و در پناهت تا ابد جایم ده .

۲۴- الهی با قدرنت همه چیز را قادری و توانی انجام دهی ولی مصلحت خواهی ات باعث عدم استجابت بعضی از خواسته های ما می شود پس هر چه خواهی کنی کن و هر چه مصلحت دانی همان را انجام ده .

۲۵- الهی دوستی جز تو نخواهم و دشمنی سخت تر از نفسم ندارم پس دوستم باش و پیروزم گردان بر نفسم هر آن و زمان .

۲۶- الهی تو عطا می کنی با وسیله دیگران پس از تو می خواهم ای مهربان و هر چه خواهی دهی خوشحالم از آن و همه مال توست پس می دهی به وسیله این و آن .

۲۷- الهی اسم هادی ات را در بنده بتابان تا هدایت کنم دیگران و بسویت آورم هر زمان .

۲۸- الهی تو را خواهانم اگر چه هیچ ندارم و تو را دوست دارم گر چه هیچ نیستم تنها بنده تو هستم .



۲۹- الهی غیر تو یاوری ندارم و به غیر تو باوری ندارم پس عشق اول و آخرم تو هستی و ندارم عشق دیگری در سرم.

۳۰- الهی جان و جانانم تویی و من از بندگی آن هیچ وقت نشوم پریشان و هستی آرامش جانم هر آن و زمان.

۳۱- الهی ما را از دشمنانت طلاق و به جمع دوستانت الحاق فرما.

۳۲- الهی در روزگاری که اکثریت به دنبال هرزگی هستند بندگی کردن تو برایم عالیست.

۳۳- الهی هر دوستی که از تو دورم کند از دلم خالی کن و هر دوستی که به تو نزدیک می کند در دلم بکار.

۳۴- الهی تنهایم و تو بده آهم تا سویت آیم ای پناهگاهم و تمام دار و ندارم .

۳۵- الهی همیشه گدای درگه ات هستم پس دائما دعا می کنم و به تو محتاجم.

۳۶- الهی تو را دوست دارم چه خواهی همه چیز به بنده دهی یا هیچ چیز ندهی.

۳۷- الهی مرا از هر لذتی جز لذت با تو بودن و بندگی تو کردن و ذکر تو گفتن دور بدار.



۳۸- الهی مرا از ارتباطات بی خود دور و با ارتباط با خودت مسرور گردان.

۳۹- الهی مولا تویی و در همه حال سرور و فرمانروا تویی و ندارم غیر تو خدایی.

۴۰- الهی درگذر از گناهایی که پاره کردند حیا و شرم نسبت به تو و رشته بندگی ام را به تو.

۴۱- الهی الهی نیست جز تو و معبودی نیست جز ذات اقدس الهی پس تو الله خدایم هستی و من بنده گدایت هستم.

۴۲- الهی لذت ترک لذاتم ده و عزت ترک هواهای نفسانی ام ده و از هر چه از تو دورم می کند دورم دار.

۴۳- الهی لیاقت توجه ات را ندارم ولی معرفت و محبت و لطف بی نهایت مرا همیشه مورد توجه ات و لطف قرار می دهد.

۴۴- الهی اگر چه آنچنان بندگی نکردم ولی تو در حق بنده کمترین بی نهایت لطف و محبت کرده ایی و بنده شاکرتم و چاکرتم و مخلصتم همیشه و بی تو بودن هرگز نمیشه.

۴۵- الهی پوزشتم را بپذیر تا آرام شوم از بخششت و آرام گیرم از آمرزشت و سویت آیم هر دم و با تو انس گیرم ای آنکه آرام جانم هستی و من بنده همیشگی تو هستم.



۴۶- الهی تنها تو پناهگاهی و تنها تو نگهدارمی و تنها تو را خواهانم و از تو کمک خواهم و از همه بریده ام پس برس به دادم ای همه پروردگارم.

۴۷- الهی عاشقانه تو را می خوانم چون عشق را فقط عشق به تو می دانم.

۴۸- الهی در روزگاری که اکثریت به دنیا مشغولند شکرت مرا بنده خودت کردی و به بندگی ات مشغولم.

۴۹- الهی شکرت که دوستانت با بنده دوست اند و دشمنانت با بنده دشمن اند.

۵۰- الهی با تو دوستی می کنم و ز عشقت مستی می کنم و غیر تو دوری می کنم و گر یاریم کنی هر چه خواهی آن می کنم و گرنه بنده ناتوانم و هیچ نتوانم.

۵۱- الهی چه عذابی بدتر از دوری از تو و چه عذبی شیرین تر از دوستی با تو .

۵۲- الهی دارایی ام گدایی به دوست و دانایم به فقر ذاتی خودم به تو پس بارالها بر فقرم به خودت همانند فقیری خاتم الانبیاء بیفرا و مرا با خاتم الانبیاء محشور فرما.



۵۳- الهی بی چیز و فقیرم چون همه را برای تو می دانم و بنده فقط آینه تو می باشم پس بر فقرم بیغزا و بر بندگی ام اخلاص و استقامت و برکت عطا فرما تا آنچنان بندگی کنم تو خواهی.

۵۴- الهی در روزگاری که ظلم و ستم و فساد بیداد می کند بنده کمترین با تو مناجات کردن دلشاد می شود.

۵۵- الهی شکرت که زبان شکر دادی نه زبان کفر و زبان ذکرت دادی نه زبان غفلت و زبان بیان حقیقت دادی نه زبان بیان معصیت.

۵۶- الهی علی را با علی ات محشور و از شرق هر دنی وی را محفوظ دار.

۵۷- الهی تو علی هستی و بنده علی نما و هر چه در بنده بنایی می کنم هویدا.

۵۸- الهی فرد تنها تو هستی و همه زوج اند و باقی فقط تو هستی و همه فانی اند پس می ستایمت و می خوانمت تو را با فردیتت و باقی بالذاتت هر آن و هر زمان.

۵۹- الهی عید قربان آمد ما را قربان خودت گردان تا قربانت همیشه شوم هر آن و هر زمان.



۶۰- الهی فرمانده ام تو هستی و بقیه همه بنده تو هستند پس مرا با بندگانت حاجتی نیست تنها تو را می پرستم و از تو طلب و استعانت می جویم.

۶۱- الهی مشکل را ما درست می کنیم و حلال مشکلات تو هستی پس مشکلاتمان را تو حل کن و تقصیرا تمان را تو حل کن .

۶۲- الهی مرا آن ده که فنانی در ذاتت آورد و آن گیر که بندگی ات به ارمغان آورد.

۶۳- الهی مرا آن ده که فانی در تو شوم و آن گیر که باقی در بندگی ات شوم و بسویت همیشه راهی شوم و از محضرت دوری نگزینم.

۶۴- الهی من عاشق تو هستم و بس و از این عشق تنها تو را می پرستم و بس.

۶۵- الهی دیگران از این و آن حکایت کنند و علی از تو جان جانان پس حکایتش را به بیشترین حد ممکن برسان.

۶۶- الهی مرا ببخش که بخششت موجب آرامش و شروع مناجات و نیایش با توست.

۶۷- الهی در هر جهانی غیر تو کسی را ندارم و تنها بنده تو هستم و به بندگی ام به تو می بالم و از غیر تو حاجتی نخواهم و جز به درگاه ات درگاه دیگری نروم.



۶۸- الهی ندارم غیر تو کسی و همیشه می خوانمت با دل بستگی و دلدادگی.

۶۹- الهی بنده توام و از غیر تو بریده ام و بسویت آمدم بپذیرم یا الله.

۷۰- الهی از نیت گناه شرمنده ام و از گناه کردن شرمنده تر بارالها ما را از نیت گناه و انجام گناه دورمان بدار.

۷۱- الهی بیچاره گان را تو چاره ای و آواره گان را تو پناهگاهی پس بنده بیچاره و آواره را بده چاره و پناهگاهی همچون حضرت خاتم الانبیا ات برای همیشه.

۷۲- الهی چگونه دم از تو زنم که هرچه دارم و هر چه خواهم از تو خواهم و هر چه هستم از وجود توست .

۷۳- الهی با بندگی کردن به تو من بی خود شدم و از بیخودی به زندگی ابدی رسیدم.

۷۴- الهی ساختن را تو مرا ساختی و یافتن را تو مرا بیاب که تو را ببینم در تمام عالم و غیر تو را نبینم.

۷۵- الهی علی را مع الحق گردان تا همانند علی ات که مع الحق است گردم و حق را در علی بتابان و بنمایان چون مع الحقی را باید با اذن تو و از علی ات کسب کنم.



۷۶- الهی از تو نگاهی و از من آهی و از تو
مهربانی و از من ناسپاسی و از تو دلسوزی و
از من وقت سوزی و از تو محبت و عشق و
نعمت و از من بیچارگی و خطا و بی معرفتی.

۷۷- الهی اگر توبه کردن شیرین است توبه از
توبه ها کردن شیرین تر است بار الها توبه ای
ده تا از هر چه توبه به آن دلخوش نیستی دور
شوم و انجام ندهم.

۷۸- الهی نیاتمان و عملمان را خالص و مورد
رضایت خودت گردان تا فرمانده جانم تو باشی
و غیر تو را نپرستم.

۷۹- الهی تو را دارم غمی ندارم و از با
تو بودن لذت می برم و به بندگی کردنت
دلشادم.

۸۰- الهی اگر دیگران به دنبال هوای و هوس
روند علی به دنبال بندگی و آینه اسمای
توست.

۸۱- الهی آنچه فرما که در آنچه خواهی بسر
برم نه آنچه خود خواهم و به صلاحم نباشد.

۸۲- الهی دردی ده که درمانش تو باشی و
درمانی ده که دردش آه و ناله و مناجات با تو
باشد پس از درد و درمان هر چه خواهی ده.



۸۳- الهی گروهی طواف خانه ات کنند و گروهی به طرف صاحب خانه که تو باشی روند و با تو عشق بازی ها دارند و گروهی حاجی خانه ات اند و گروهی حاجی و دلداده حقیقت تواند خنک آنکه از طواف خانه به صاحب خانه رسیده است.

۸۴- الهی کاشته هایمان را بسوزان و تخم توحید و حقیقت در دلمان بکار تا از کاشته هایت سوز برخیزد و بندگی حاصل آید.

۸۵- الهی همه خطایا و اشتباهات از من است و همه کمالات مال توست و خودت فرمودی چه کنم با مثنی خاک جز ببخشم پس جز بخشش در مرامت و معرفت نگنجد.

۸۶- الهی بسوزان آنچه را ما کاشتیم و به رویان آنچه را تو کاشتی که کاشته هایت همه حقیقتند و توحید و کاشته هایمان همه معصیت اند و شر .

۸۷- الهی مرا از گناه کردن دورم دار تا از نگاه کردنت مسرور شوم و در عندیت مرزوق به رزق حضور و بندگی شوم.

۸۸- الهی بنده نوازی نوازشم کن و محرم رازی رازم را فاش نکند و قاضی حاجاتی نیازم را بر آورده ساز و خلاصه عشق تنها و ابدی ام هستی مرا بپذیر و پناهم ده در محضرت.



۸۹- الهی اگر عشق شیرین است چون عشق حقیقی فقط به تو بهترین است.

۹۰- الهی عاشق تو هستم و بس و از عشق بوالهوسی گریزان هستم .

۹۱- الهی دارایی ام نداری و فقر و گدایی به توست و نداری ام استقلال از درگه توست و دائما به تو گدا و بنده تو خدا هستم.

۹۲- الهی خودت می دانی من هیچ ندارم و بنده هم می دانم تو همه چیز داری پس به ذات پاک ات قسم نداری ام را به تو همانند فقر و نداری خاتم الانبیاء به خودت گردان .
۹۳- الهی خود دانی که هیچ ندانم و من دانم بی تو زنده نمانم و در بندگی ات همیشه تا ابد مانم.

۹۴- الهی چگونه تو را نخوانم و حال اینکه بالاتر از تو کسی را ندانم پس تضرعانه و خاشعانه تو را خوانم و همیشه تا ابد بنده تو مانم .

۹۵- الهی از رحمت رحمانیه ات همه را مرحوم کردی و از رحمت رحیمیه ات مومنان را مرحوم کردی بارالها بنده کمترین را از هر دو رحمت مرحوم نفرما.



۹۶- الهی بنده بیچاره را به حق آبرومندان درگه ات ببخش و عندیئت را نصیبش بخش.

۹۷- الهی از من آهی و از تو نگاهی و از من بندگی و از تو خدایی و سروری ابدی و همیشگی.

۹۸- الهی بندگی ام را همیشگی و بنده را در ذات حضرتعالی فانی گردان.

۹۹- الهی از گناه کردن بیزاری ام ده و با نگاهت دلداری ام ده و از غیر تو رهایی ام ده.

۱۰۰- الهی ندارم غیر تو الهی و به دادم برس که می توانی و مرا از غیر خودت برهان.

۱۰۱- الهی گاهی به خود می نگرم بندگی ام را می بینم و گاهی به تو می نگرم خدایی و سروری ات را می نگرم که همانا شایسته عبادت هستی و همیشه بنده ات هستم و می مانم.

۱۰۲- الهی همیشه فقیرتم و چه کنم غیر تو ندارم الهی و در محضرت تا ابد می مانم تا کنم بندگی.

۱۰۳- الهی بندگی را تو دهی و زندگی را تو الهی کنی و هر چه دوست داری آن کنی پس بندگی و زندگی الهی سرتاپا اطاعت از فرامین و نواهی حضرتعالی به بنده عطا فرما.



۱۰۴- الهی بنده بیچاره تو هستم پس نکن
آواره ام و راهم ده هر زمان تا گیرم در
پناهت آرام.

۱۰۵- الهی مرا پاک کن از آنچه جانم را خاکی
می کند و پاکم کن از غیر خودت قبل از رفتن
جسمم بر زیر خاک.

۱۰۶- الهی تا هو می گویم با تو هستم از غیر
تو دوری می جویم .

۱۰۷- الهی در روزگاری که مردمان از یادت
غافل اند و بندگی ات را فراموش کردند من با
یادت و بندگی ات سرحالم و غفلتت بدحالم.

۱۰۸- الهی یادت مرا آرام و ذکرت مرا آرامش
و عبادتت مرا آسایش می دهد بار الها یاد و
ذکر و عبادت بالاترین بندگانت را به بنده
کمترینت عطا فرما.

۱۰۹- الهی آنچنان ده تا آنچه خواهی شوم و از
آنچه دوستش نداری دور شوم.

۱۱۰- الهی در وادی بدبختی بسویت آمدم با
گدایی و تو را صدا می زنم یا الهی جوابم را ده
هر آنی و زمانی.



خاتمه:

به لطف بی نهایت الهی جلد ۳۴ الهی نامه
در ساعت ۱۱:۳۸ دقیقه روز پنجشنبه
۲۸ مرداد ماه ۱۴۰۰ مصادف با دهم محرم
شمسی ۱۴۴۳ هجری شمسی که روز عاشورای
حسینی می باشد به اتمام رسید و این جلد
کتاب معد و کمک کاری برای مناجات و راز و
نیاز با خالق بی همتا و خداوند تبارک و تعالی
مورد توجه اهالی راز و نیاز و سوز و گداز قرار
گیرد ان شاء الله .